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*Lern- *“Besond
ﬁ’iiﬁ:::zg:ngftre *BSe;:::::s/ **;r::::l_ 2233,:1/ 22(;311 22%33/ Adresse :I;ZA/ Ort/ Lieu Kt./ Ct IZ:::;:;;e Natel /2. Tel. [E-Mail Website / Page internet
d’activités | larités
Baudraz Frédéric L, LW Route de Bretonniéres 10B| 1352 Agiez VD 079/290 82 83  |fredericbaudraz@bluewin.ch
Berger Andreas B,M,E A 2,+P:;/,VLj, Case postale 133 1784 |Courtepin FR 079/470 09 65 |andreas.berger@micarna.ch www.micarna.ch
Brand Albert ALEV La Prairie 9 1721 [Cournillens FR |026/684 1502 [079/357 50 43 |Laprairie@bluewin.ch
Federspiel Walter ALV, LW Bio Burst 1 9467 [Friimsen SG |081/78516'64 [079/449 88 27 |naturahof@hotmail.com www.naturahof.ch
Gaxer Markus L, LW FA b b Wiedenhof 9517 |Mettlen TG [071/6300229 |079/52154 45 |requlaiseli@amx.ch
Gisi Andreas ALV FA b Gheidstr. 3 5507 [Mellingen AG [056/491 3872 |079/412 5341 [info@gefluegelhof-gisi.ch www.gefluegelhof-gisi.ch |
Habermacher Markus L, LW, F FA Neubau 1 6206 |Neuenkirch LU |041/467 29 10 mrhabermacher@bluewin.ch
Helfenberger Kolumban - .
und Heidi T, LW, BG FA b Bommershiisli 4 9546 | Tuttwil TG 079/460 51 75 |k.helfenberger@gmx.ch
Holderegger Jakob L, LW b Ritihof 190 8458 [Dorf ZH |079/228 97 07 ruetihof.dorf@bluewin.ch www.holdifarm.ch
Husler Fritz L, LW, M FA b b |Rémerhof 2 6025 |Neudorf LU |079/702 10 20 fritzhuesler@bluewin.ch
Inauen Ruedi LV b Riltelenweg 2a 8635 |Oberdimten | ZH 05512405502 [079/4097133 |info@gefluegelnof-inauen.ch %‘j&*e@—!w
Jung Thomas ALV FA E:;gzt;izsrg 2, 8486 [Rikon ZH |052/383 21 11 Info@eiertom.ch www_eiertom.ch
Keller Marc AL LW FA Breitsteinweg 80 3510 |Freimettigen | BE 0797781070 |k.marc@gmx.ch B’WW'ke"eVSba“ethf'c
Matile Maél LV, LW FA b Gutisberg 364 3413 [Kaltacker BE 079/331 37 27 |matile@qutisberg.ch www.gutisberg.ch
Rieder Jérg LV PW alte Landstrasse 160 4467 |Rothenfluh BL ]061/99104 11 [079/25528 13 |info@riederhof.ch www.riederhof.ch
Roos Beat M, LW FA Thalstrasse 32 4713 [Matzendorf SO 076/427 26 07 |beat.roos s.ch
Rossier Michel L, LW FA rte du Covy 64 1754 [Avry sur Matran| FR  |026/470 2510 (079/394 1374 |mibriro@bluewin.ch
Riiegg Sepp AEL Bio 8560 Marstetten TG |071/659 0505 071659 0520 |info@gallipor.ch www.gallipor.ch
Salzmann Gerhard ALV Furkastr. 49b 3904 |Naters VS [027/92366 93 07914491693 |ger.salzmann@bluewin.ch s gefleqelfarm:
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\Aviforum

Anerkannte Lehrbetriebe fur Gefligelfachleute / Exploitations reconnues pour la formation professionnelle des aviculteurs

*Lern- *Besond
Ausbildner / Maitre Bereiche / | erheit/ (2023/]2024/(2025/ PLZ/ . Telefon / . . .
dapprentissage *Secteurs | *Particu- | 24+ | 257+ | 267+ Adresse NPA Ort/ Lieu Kt./ Ct Téléphone Natel /2. Tel. [E-Mail Website / Page internet
d’activités | larités
Schmid Robert AL LW FA b Steinhof 1 5028 [Ueken AG |062/8716223 [079/244 2319 |schmid.steinhof@bluewin.ch
Schiipfer Urs L, V,LW, 0 FA Under-Bueche 1 6026 |Rain LU |041/458 1513 |079/608 56 35 |urs.schuepfer@bluewin.ch
Schwab Markus A LMYV Burgerweg 22 3052 |Zollikofen BE ]031/9153532 markus.schwab@aviforum.ch www.aviforum.ch
Schwager Urban L, LW,V FA b Rietwies 8362 |Balterswil TG 0719712244 1079468 17 22 |schwager@rietwieshof.ch www.rietwieshof.ch
Steffen Sonia und Robert |A, L, LW, Z| Bio, FA Place du Régent 6 2523 [Ligniéres NE ]079/921 0371 ]079/608 26 17 |steffensonia@bluewin.ch www.lecdc.ch
Streit Hanspeter L, LW PW b Vorder-Hasenschwand 1 | 6114 |Steinhuserberg LU |041/490 08 60 |079/46576 74 |hampi.streit@bluewin.ch
Soller Ralph A PW Riedernstrasse 8 9315 [Neukirch TG |071/477 1323 |079/708 0217 |soller@junghennen.ch www.junghennen.ch
Stadelmann Bruno LV, Lw FA Schwand 2 6130 |Willisau LU [041/493 0362 |079/368 9430 [Bruno.Stadelmann@abix.ch W
Suter Andreas C BEL PW b Sentmatte 1 6247 [Schotz LU |041/9258577 |079/314 4544 |andreas.suter@prodavi.ch www.prodavi.ch
Vermeille Jérémy LV, LW Bio Sous-le-Bémont 77 2360 [Le Bémont JU 079/451 6510 |jeremy.vermeille77 @gmail.com www.ferme-evrasse.ch
Widmer Christoph AV PW Auholzstrasse 4 8583 |Sulgen TG |[071/6221522 |079/42163 71 |info@burgmer-ag.ch www.burgmer-ag.ch
. N . Astrid.Wigger-
Wigger-Miiller Astrid E,B,M,A PW Zelgmatte 1 6144 (Zell LU 058/326 86 62 [079/227 80 20 Mueller@bellfoodgroup.com www.bell.ch
Wiithrich Markus A B E FA Viehweidstrasse 93 3123 |Belp BE 031/818 1920 [079/628 78 01 |wuethrich@brueterei.ch www.brueterei.ch
* Tatigkeitsbereiche: A=Aufzucht, B=Brut, E=Elterntiere, L=Legehennen, V=Verarbeitung/Vermarktung, F=Futterherstellung, M=Mast, T=Trutenhaltung, LW=Landwirtschaft , O=Obstbau, BG=Biogas, Z=Ziegen
** FA=Familienanschluss, PW=PW-Ausweis erforderlich
***b=Lehrstelle besetzt
* Secteurs d'activités: A= Elevage, B= Incubation, E= Parentales, L=Poules pondeuses, V= Transformation/Commercialisation, F= Fabrication d’aliments, M= Engraissement, T= dindes, LW= Agriculture, O=Arboriculture, BG=Biogaz, Z=Chévres
** FA= accueil dans une famille, PW= Permis de conduire demandé
***b=place d'apprentissage occupée
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